Ф Н П Р

Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2025г.  №IV-5
 г. Самара

О прекращении и подтверждении

полномочий членов Совета ФПСО

Руководствуясь п.10.24 ст.4 Устава Областного союза «Федерация

профсоюзов Самарской области»,

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия членов Совета ФПСО:

Зотова Геннадия Алексеевича – в связи с прекращением полномочий

председателя объединенной первичной профсоюзной организации ОАО

«Самаранефтегаз»;

Имбряковой Анны Андреевны – в связи с прекращением членства

первичной профсоюзной организации ПАО СЗ "Экран" Самарской областной

профсоюзной организации Российского профсоюза работников

радиоэлектронной промышленности в Областном союзе «Федерация

профсоюзов Самарской области»;

Казанцевой Зинаиды Николаевны – в связи с прекращением полномочий

председателя Средне-Волжской территориальной (бассейновой) организации

Профсоюза работников водного транспорта Российской Федерации;

Петрову Ольгу Владимировну – в связи с прекращением полномочий

председателя первичной профсоюзной организации ГБУЗ СО «Самарская

городская поликлиника №6».

2. Подтвердить полномочия членов Совета ФПСО:

 Латышева Евгения Александровича - председателя первичной

профсоюзной организации ПАО «Самаранефтегеофизика»;

Пугачева Святослава Анатольевича - председателя первичной

профсоюзной организации ГБУЗ «Самарская областная клиническая

больница им. В.Д. Середавина Профсоюза работников здравоохранения РФ»;

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области        Д.Г. Колесников